

# OK Energiteknik A/S

Dybendalsvænget 3, Klovtofte, 2630 Taastrup

CVR-nr. 12 93 59 86

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2025

Dirigent:

.....  
Henrik M. Busch

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	OK Energiteknik A/S
Adresse, postnr. by	Dybendalsvænget 3, Klovtofte, 2630 Taastrup
CVR-nr.	12 93 59 86
Stiftet	1. april 1989
Hjemstedskommune	Høje Taastrup
Regnskabsår	1. januar - 31. december
E-mail	ok-energiteknik@ok.dk
Telefon	50 13 14 15
Bestyrelse	Michael Lamberth Sandbjerg, formand Michael Lindhart Løve Hans Christian Wenzelsen
Direktion	Kim Bach Hansen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre installation, service og reparation af gasfyr, oliefyr, varmepumper samt vedvarende energianlæg.

### Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Selskabet har i året realiseret et negativt resultat på 13,8 mio. kr. efter skat og har i året måtte reetablere selskabskapitalen ved modtagelse af koncerntilskud på 25 mio kr., så den pr. 31. december 2025 er positiv med 13,1 mio. kr.

Pr. dags dato er selskabskapitalen igen tabt som følge af realiserede underskud i både januar og februar 2025.

Moderselskabet OK a.m.b.a. har udstedt støtteerklæring til sikring af det fornødne kapitalberedskab herunder likviditet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

OK Energiteknik har i 2024 videreført arbejdet med at danne grundlaget for at blive Danmarks største og foretrukne varmeservicepartner.

Som et led i dette arbejde har der i løbet af året været arbejdet med tilpasninger, samt optimeringer af interne processer og IT-systemer.

For at understøtte den fastlagte strategi yderligere, er der i slutningen af året ligeledes blevet truffet en beslutning om at nedlukke egen installationsafdeling. Denne beslutning er blevet effektueret i indeværende regnskabsperiode, og forventes at bidrage til en bedring af resultatet i 2025.

Egenkapitalen udgør ved årets udgang 13,1 mio. kr. mod 1,9 mio. kr. ved udgangen af 2023. Årets bruttoresultat er 2,5 mio. kr. mod 28 mio. kr. for 2023 og årets resultat er -13,8 mio. kr. efter skat mod -19,7 mio. kr. i 2023.

2024 har, trods en bedring i resultatet sammenholdt med foregående år, ikke været et tilfredsstillende år for OK Energiteknik. Med udgangspunkt i de strategiske og organisatoriske tilpasninger blev forventningerne fra seneste årsrapport ikke indfriet.

I 2025 forventes et resultat på -3,5 mio kr. efter skat.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2024	2023
	<b>Bruttofortjeneste</b>	2.469	28.014
	Distributionsomkostninger	-1.622	-5.057
	Administrationsomkostninger	-19.768	-47.634
	<b>Resultat af primær drift</b>	-18.921	-24.677
	Andre driftsomkostninger	-60	-688
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-18.981	-25.365
3	Finansielle indtægter	1.289	256
4	Finansielle omkostninger	-51	-229
	<b>Resultat før skat</b>	-17.743	-25.338
5	Skat af årets resultat	3.918	5.611
	<b>Årets resultat</b>	-13.825	-19.727
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-13.825	-19.727
		-13.825	-19.727

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	t.kr.	2024	2023
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	92	255
		92	255
7	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Produktionsanlæg og maskiner	146	1.099
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25	94
	Indretning af lejede lokaler	79	120
		250	1.313
8	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	166	192
		166	192
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	508	1.760
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Varebeholdning	14.440	15.279
		14.440	15.279
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	676	1.700
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.149	20.311
	Tilgodehavende selskabsskat	3.873	5.426
	Andre tilgodehavender	58	366
	Periodeafgrænsningsposter	256	199
		7.012	28.002
	<b>Likvide beholdninger</b>	438	54
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	21.890	43.335
	<b>AKTIVER I ALT</b>	22.398	45.095

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	t.kr.	2024	2023
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	1.345	1.345
	Overført resultat	11.755	580
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.100</b>	<b>1.925</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
9	Udskudt skat	44	97
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>44</b>	<b>97</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.124	3.546
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.512	13.974
	Anden gæld	3.075	24.721
	Periodeafgrænsningsposter	543	832
		<b>9.254</b>	<b>43.073</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.254</b>	<b>43.073</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>22.398</b>	<b>45.095</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalforhold
- 10 Personaleomkostninger
- 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 13 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.275	1.346	2.621
Tilgang ved fusion	70	-1.039	-969
Overført via resultatdisponering	0	-19.727	-19.727
Koncerntilskud	0	20.000	20.000
<b>Egenkapital 1. januar 2024</b>	<b>1.345</b>	<b>580</b>	<b>1.925</b>
Overført via resultatdisponering	0	-13.825	-13.825
Koncerntilskud	0	25.000	25.000
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>1.345</b>	<b>11.755</b>	<b>13.100</b>

Selskabskapitalen består af 700 A-aktier og 645 B-aktier a nominelt 1 t.kr. B-aktierne er erhvervet som egne aktier.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for OK Energiteknik A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2020.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og andre driftsindtægter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttoresultat.

##### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Distributionsomkostninger

I distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til distribution af varer solgt i årets løb og til årets gennemførte salgskampagner m.v. Herunder indregnes omkostninger til salgspersonale, reklame- og udstillingsomkostninger samt afskrivninger. Salgs- og markedsføringsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, når virksomheden opnår kontrol med salgs- eller markedsføringsproduktet.

##### Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden, herunder omkostninger til administrativt personale, ledelsen, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger på aktiver, som benyttes i administrationen.

##### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

##### Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	3-5 år
Produktionsanlæg og maskiner	1-8 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-8 år
Indretning af lejede lokaler	3-5 år

##### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder til tilknyttede virksomheder, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

##### Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Tilknyttede virksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver omfatter andre erhvervede immaterielle rettigheder i form af software.

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

#### Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver måles til dagsværdi på balancedagen eller amortiseret kostpris, såfremt dagsværdi ikke kan opgøres pålideligt.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Indestående på koncernens cash pool-ordning anses som følge af ordningens karakter ikke som likvide beholdninger, men indgår i regnskabsposten tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

##### Egenkapital

###### *Egne kapitalandele*

Købs- og salgssummer af egne kapitalandele indregnes direkte i egenkapitalen under overført resultat.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevne.

##### Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter udskudt omsætning, hvor der er modtaget betaling for et senere salg af varer og tjenesteydelser, men hvor levering endnu ikke har fundet sted.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Kapitalforhold

Selskabet har i året realiseret et negativt resultat på 13,8 mio. kr. efter skat og har i året løbet af året måtte reetablere selskabskapitalen ved modtagelse af koncerntilskud på 25 mio kr. så den pr. 31. december 2024 er positiv med 13,1 mio. kr.

Moderselskabet OK a.m.b.a. har udstedt støtteerklæring til sikring af det fornødne kapitalberedskab herunder likviditet.

t.kr.	2024	2023
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.207	219
Rentegodtgørelse vedrørende acontoskat	80	17
Andre finansielle indtægter	2	20
	<u>1.289</u>	<u>256</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	43
Andre finansielle omkostninger	51	186
	<u>51</u>	<u>229</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-3.873	-5.426
Årets regulering af udskudt skat	-53	-117
Regulering af skat vedrørende tidligere år	8	-68
	<u>-3.918</u>	<u>-5.611</u>

#### 6 Immaterielle anlægsaktiver

t.kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2024	<u>1.391</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.391</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	1.136
Afskrivninger	<u>163</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>1.299</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>92</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 7 Materielle anlægsaktiver

t.kr.	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2024	4.926	419	198	5.543
Tilgange	120	0	0	120
Afgange	-1.672	0	0	-1.672
Kostpris 31. december 2024	3.374	419	198	3.991
Af- og nedskrivninger				
1. januar 2024	3.827	325	78	4.230
Afskrivninger	261	69	41	371
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-860	0	0	-860
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	3.228	394	119	3.741
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>146</b>	<b>25</b>	<b>79</b>	<b>250</b>

#### 8 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Deposita, finansielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2024	192
Afgange	-26
Kostpris 31. december 2024	166
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>166</b>

t.kr.	2024	2023
-------	------	------

#### 9 Udskudt skat

Udskudt skat 1. januar	97	73
Årets ændring i udskudt skat	-53	24
<b>Udskudt skat 31. december</b>	<b>44</b>	<b>97</b>

#### 10 Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	68	73
--	----	----

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden OK a.m.b.a. som er administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for kildeskat på renter, royalties og udbytter indefor sambeskatningskredsen.

#### Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser over for moderselskabet og dennes øvrige tilknyttede virksomheder:

t.kr.	2024	2023
Leje- og leasingforpligtelser	2.471	7.011

#### 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

#### 13 Nærtstående parter

##### Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
OK a.m.b.a.	Åhave Parkvej 11, 8260 Viby J	www.cvr.dk

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Bach Hansen

### Direktion

På vegne af: OK Energiteknik AS

Serienummer: 9d725005-ac0a-417f-9f42-aaaa4d8ffc04

IP: 158.255.xxx.xxx

2025-04-29 12:31:10 UTC



## Michael Lindhart Løve

### Bestyrelse

På vegne af: OK Energiteknik AS

Serienummer: 46f0097e-6fe3-4f54-8ee7-251f5ef2014c

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-04-29 16:09:47 UTC



## Hans Christian Wenzelsen

### Bestyrelse

På vegne af: OK Energiteknik AS

Serienummer: b652560a-087f-43cf-9836-d201140d9c13

IP: 158.255.xxx.xxx

2025-04-30 14:55:04 UTC



## Michael Lamberth Sandbjerg

### Bestyrelse

På vegne af: OK Energiteknik AS

Serienummer: d9b40893-e6dc-466d-beb4-21dc4e917a48

IP: 158.255.xxx.xxx

2025-05-01 09:22:23 UTC



## Søren Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 6bea6910-1b6d-48e6-bdc8-b1fd9f3b0d37

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-05-01 09:27:15 UTC



## Claus Hammer-Pedersen

### EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

#### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 12073424-f440-43dd-99e2-523444b6d14c

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-05-01 10:14:47 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

**Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt**  
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Magnus Busch

### Dirigent

På vegne af: OK Energiteknik AS

Serienummer: 7206e7ee-d642-46cd-aa3a-c8ba3a55f1c4

IP: 158.255.xxx.xxx

2025-05-01 10:23:59 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.